
Smlouva č. SML-2024-8-Dl -PB

SMLOUVA
o přípravě a rea|izaci valné hromadY

I" Smluvní stranv:
D o davatel ADMINISTER, spol. s r.o.,

se sídlern Husova 109lI9, Kutná Hora Vnitřní
Město, PSČ: 284 01' Kutná Hora
spisová znaěka C 22325 vedená u Městského soudu
v Praze
tČo: 47 551054, DIČ : CZ47 55|O54
zastoupený jednatelem společnosti Petrem Brantem

2. Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

se sídlem Pardubice - Zelené předměstí,
Teplého 2014, PsČ s3OO2

spisová značka B 999 vedená u Krajského soudu
v Hradci Krá1ové
tČo:60108631, DIČ CZ 60108631
zastoupený Ing. Františkem Masařem, ředitelem
společnosti

II. Termín valné hromady a vÝch ozí tlodmínky:
Y alná hromada Se uskuteční dne 13. 6. 2024. Pokud bude Ze
strany objednatele uvedený termín konání valné hromady zrušen,
platí tato smlouva na pozdější termín odsouhlasený a potvtzený
oběma stranami ve všech svých bodech.
Předpokládaná účast: registrace (prezence) 50 akcionářů osobně
nebo v zastoupení. Předpokládaná doba vlastního jednání valné
hromady včetně doby prezence: 5 hodin. Sada hlasovacích lístků
pro jednoho hlasujícího obsahuje do 25 lístků s čárovýrn kódem
včetně prezenční a identifikační karty akcionáře' H1asování bude
provedeno prostřednictvím hlasovacích lístků. Instalace techniky
a jednání valné hromady bude rea1izováno v jednom dni. Pozvánka
na valnou hromadu v písemné podobě se zasílá.

Předpokládané podmínkv plnění
3 registrační stanoviště pro ptezenci účastníků - akcionářů a
jejich odchodů po celou dobu jednání valné hromady.
Personální nároky na Dodavatele pro zajištění všech
nabízených sluŽeb max. 8 osob.
Předpokládaná doba instalace a deinsta1ace techniky: 1 hodina'

a

a

o

III. Předmět plnění:
Zajištěni valné hromady objednatele na základě výchozích
podmínek uvedených v bodu II' této smlouvy.



2

a) Příprava valné hromadv
. Analýza rea|izace valné hromady - harmonogram realizace

valné hromady.
o Konzultace obsahu a formátu pozvánky na valnou hromadu

dle určeného pořadu jednání.
o Scénář valné hromady, jednací a hlasovací řád.
. Návrh technického řešení preZence a hlasování.
o Návrh prezenčních, h1asovacích a diskusních 1ístků včetně

protoko1ů o usnášeníschopnosti a výsledcích hlasováni.
. Zaiištění tisku prezenčních, hlasovacích a diskusních 1ístků

v počtu odvozeném od předpokl ádané účasti akcionářťr na
valné hromadě.

o Spo1upráce na přípravě a uveřejnění oznámení o konání
valné hromady. Konzultace k návrhům usnesení
k jednotlivým bodťrm programu jednání valné hromady Ve
vztahu k h1asování a potřebám výstupů o hlasování pro zápis
z jeďnáni valné hromady.

o Zpracování dat ze seznamu akcionářů vedeném

a

příprava datové záklaďny.
Příprava hardware, instalace a konfigurace software a
uživatelských dat na j ednotlivé počítače.
Zajištěni kontro1y zápisu dotčených subjektů v evidenci
skutečných majitelů.

a

b) Vlastní průběh valné hromadv
. Technické zajištění prezence a hlasování výpočetní

techniko u.
o Personální zajištění obs1uhy Výpočetní techniky při prezenci

a hlasování.
o Personální zajištění funkcí předsedy valné hromady,

zapisovate1e, osob pověřených sčítáním h1asů (skrutátorů), a
ověřovatelů zápisu.

o Person ální zajištění osob pro sběr hlasovacích 1ístků.
. Zajištění informačního střediska pro podávání písemných

podání akcionářů s personálním zajištěním jedné osoby
Dodavatele.

. Zajištění kontroly dok1adů při prezenci, vyďávání
hlasovacích lístků a dalších materiálů vztahujících se
k jednání valné hromady akcionářům.

o Vyhodnocení prezence akcionářů a vystavení protoko1ů
o usnášeníschopnosti po celý průběh jednání valné hromady
s dodáním výstupů pro jednání d1e požadavků klienta.

o Kontrola hlasovacích lístků a následné vyhodnocení
h1asování k jednotlivým bodům jednání valné hromady,
včetně vystavení protokolů o výs1edcích h1asování.

. Spolupráce s orgány akciové společnosti v průběhu valné
hromady.



o

-J

Na zák|adě požadavku objednatele zajistit případná
p1nění včetně plrrění třetích osob' pokud bude
požadavek v moŽnostech Dodavatele.

dal ší
d aný

c) Uzavření valné hromadv
o Vyhotovení zápisu z jednáni valné hromady V souladu

s průběhem valné hromady a přís1ušnými ustanoveními
zákona č.90l2012 Sb., o obchodních společnostech a
druŽstvech (zákon o obchodníclr korporacích).

o Vytvoření a kompletace příloh zápisu.
o Předání dalších dokumentů a materiálů (prezenční listina,

prezenční a hlasovací 1ístky, plné moci akcionářů apod.).

d) v valně hronnacIv
Uveřejnění pozvánky na valnou hromadu v obchodním
vě stníku.
Zajištěni výroby a distribuce pozvánky d1e podmínek stanov'

Donlňkové služh
a

a

Iv. Cena a platební podmínky:
Cena předmětu plnění za sluŽby uvedené pod bodem III a) aŽ c) je
stanovena smluvně na 105.000,- Kč (bez DPH). Cena předmětu
plnění za sluŽby uvedené pod bodem III d) bude stanoVena na

zák|adě rozsahu výroby a distribuce pozvánky a výše poštovného.
V ceně jsou zahrnuty následující nák1ady:
- doprava
- úprava software pro příslušnou va1nou hromadu
V ceně nejsou zahrnuty tyto nák1ady:
- případná korespondence s akcionáři před konáním valné hromady
- tvorb a a výroba prop agačnich prostředků
- nájemné včetně souvisejících s1užeb
- odměna notáře
- případné další náklady, které nesjou sjednány touto sm1ouvou

Cena za předmět plnění uvedená v této smlouvě bude splatná do

1 5 dnů od obdržení konečné faktury (daňového dokladu), kterou
Dodavatel vystaví po předáni zápisu z valné hromady.
Úhradu odměny provede obj ednatel na účet KB Kutná Hora
číslo' l-kladě faktury vystavené Dodavatelem.
Za každý den prodlení je Dodavatel oprávněn účtovat smluvní
pokutu ve výši 0'03% Z ceny předmětu plnění.
objednatel (dle ustanovení s 26 odst. 3 zákona č. 235l2004 Sb.
odani zpiidané hodnoty) uděluje souhlas se1ektronickým
zasílánimdaňovýchdok1adů(faktur)naadresu._



4

V. Utaiení informací:
Dodavatel s e zavazuje zachoyávat mlčenlivost o všech
skutečnostech, o nichŽ se dozvěděl v souvislosti s touto smlouvou
a které nejsou obecně veřejné známé a přístupné. Též se zavazuje,
že neposkytne důvěrné informace' především seZnam akcionářů,
třetí osobě. Dodavatel se zavazuje do ďržovat v rámci smlouvy
naÍízeni GDPR dle pokynů obj ednatele a v případě potřeby
uzaviit Zptacovate1skou smlouvu. V případě úniku informací, na
které se vztahuje přís1ušné ustanovení občanského zákoníku
o obchodním tajemství, týkajících se objednatele' je Dodavatel
povinen uhradit prokazatelně vzniklou škodu.
Dodavate1 se zavazuje pouŽít pro ochranu zpracovávaných dat
všech dostupných způsobů ochrany (kontro1a fyzického přístupu
k seznamům i výpočetní technice, použití přístupových práv na
výpočetní technice). Dodavatel se zavazuje po ukončení

VI.

zpracování dat tato data náležitým způsobem z1ikvidovat'
originální seznamy nebo nosiče dat předá Dodavatel po ukončení
zpracování dat zpět objednateli.
Dodavatel odpovídá obj ednateli Za škodu vzniklou při
''provádění'' a ''předávání'' Předmětu této smlouvy V plném
rozsahu, Iedaže by ji Dodavatel nemohl odvrátit ani při
vynaloŽení veškeré odborné péče.
Pokud Ze strany Dodavatele vzniknou okolnosti, které zavíni
opakování valné hromady, zavazuje se Dodavatel k provedení
sluŽeb uvedených v č1. 2 na vlastní náklady, jakož i k úhradě
jiných nezbytně vynaloŽených nák1adů spojených s uspořádáním
náhradní valné hromady.
Dodavatel odpovídá Za provedení činnosti dle čl. III V souladu
s právními předpisy, platnými v České republice V den podpisu
této smlouvy.

Smluvní pokuta:
V případě nesp1nění předmětu plnění způsobeném výhradně vinou
Dodavatele, jež bude příčinou neuskutečnění valné hromady nebo
prohlášení soudu o neplatnosti usnesení valné hromady, j e na
Žádost objednate1e Dodavate1 povinen na v1astní náklady celou
záležitost oznámit akcionářům způsobem určeným stanovami pro
svo1ání valné hromady. Pokud tak Dodavatel neučiní, je

9!l99:"tel oprávněn účtovat sm1uvní pokutu ve výši 40.000,- Kč,
ěímž objednateli nezaniká nárok na náhradu škody'



5

VII.

Dodavatel:
V Kutné Hoře dne /" 9", rtoz4

Závěrečná ustanovení:
Učastníci této smlouvy po jejím přečtení výslovně prohl ašuji, že
souhlasí s jejím obsahem, Že smlouva byla uzavřena podle jejich
svobodné a pravé vťrle a že nebyla ujednána V tísni za nápadně
nevýhodnýclr podmínek. Na důk az toho připojují své podpisy.
Smlouva vstupuj e v platnost dnem podpisu smlouvy oběma
sm1uvními stranami.
Kterákoliv Ze sm1uvních stran j e oprávrrěná navrhnout změnu
obsahu této smlouVy, avšak výhradně formou písemného dodatku,
který nabývá platnosti j eho podpisem oprávněnýrni zástupci
smluvních stran.
objednatel a Dodavatel Se vzájemně dohodli, že veškeré spory
případně vzniklé z obsahu této smlouvy, budou řešeny smírnou
c estou.
Pokud ke smíru nedojde, je kterákoliv ze smluvních stran
oprávněná postoupit předmět sporu příslušnému soudu na izemi
České republiky, a to ve smyslu platných právnich norem v době
podpisu této smlouvy, za úěelem konečného rozhodnutí o způsobu
vyřešení předmětného Sporu.
Dodavatel rovněŽ bere na vědomí, Že objednatel je povinným
subjektem dle ustanovení $ 2, odst. I, písmeno n) zákona č.

340l2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se

dohodly, že objednatel je oprávněn bez dalšího zveÍejnit obsah
celé této smlouvy/dodatku, a to jak prostřednictvím registru sm1uv
dle zákona č. 340l20I5 Sb., tak jiným způsobem v případě, Že

hodnota přesahuje 50 000,- Kč bez DPH.
Tato sm1ouva je vystavená ve dvou vyhotoveních, z nichž kaŽdé
má platnost originálu. objednatel i Dodavatel obdrži po jednom
originá1u této smlouvy.

Pet
j ednatel

\-lí _

ť' B rant
spo1ečnosti

Obiednatel:
V Pa_ Á.tb1cich dne:

.,?.
Ing. František Vrasař
ředitel společnosti

ADMINISTER, spol s.r.o Vodovody a kanal izace Pardubice, a.s




